Vatverwarmers type HH HISD
De HISD mantelverwarmer is een laag-temperatuur vatverwarmer, wat deze
geschikt maakt voor kunststof vaten. Middels de spanbanden met snelsluiting
zijn de mantels eenvoudig te plaatsen en weer af te nemen. Het doek is
gemaakt van polyurethaan/nylon weefsel welke vlamvertragend is. Isolatie is
geïntegreerd. De verwarmingsmantel wordt aangesloten op de voeding en
middels de temperatuurregelaar geregeld (bereik 0…90 gr C). De HISD is
voorzien van 4 meter aansluitsnoer.
Type Inhoud drum Afmeting (hxb) Vermogen
HISD25 25 liter 400x1020 mm 200W/230V
HISD50 50 liter 440x1250 mm 250W/230V
HISD105 105 liter 440x1650 mm 400W/230V
HISD200 200 liter 450x1950 mm 450W/230V
HISD200FH 200 liter 800x1950 mm 800W/230V
Voordelen
Huikeshoven biedt een brede range aan
vatverwarmers. Middels de verschillende
oplossingen kunnen verwarmd worden: